
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 03.09.2024 № 5/27 

 

 

О признании решения Совета депутатов 

муниципального округа Вешняки 

от 05.06.2018 № 3/16 «О порядке 

размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного 

характера, представленных лицом, 

замещающим должность руководителя 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Вешняки 

по контракту, на официальном сайте 

муниципального округа Вешняки 

и (или) предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» 

утратившим силу 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Устава муниципального округа 

Вешняки, 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

1. Признать решение Совета депутатов муниципального округа Вешняки 

от 05.06.2018 № 3/16 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных 

лицом, замещающим должность руководителя аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Вешняки по контракту, на официальном сайте 

муниципального округа Вешняки и (или) предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» 

утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Вешняки www.veshnyaki.su. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 



2 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки А.Н. Савидова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                                        А. Н. Савидов 
 


